
Det godkända kassa-
systemet för garderoben

”Gör som tusentals andra 
garderober gör – Använd 

Q-Robe/Q-Entry för att förbättra 
arbetssätt och få kontroll på 

intäkterna”

Q-Robe, marknadens ledande garderobssystem blir nu ännu bättre och certifieras 
tillsammans med kontrollboxen CleanCash™ som ett kassasystemen enligt 
Skatteverkets nya krav. Q-Robe som används av tusentals garderober i Sverige och 
övriga Europa ger många fördelar:

Q-Robe / Q-Entry
Generation III

Ett effektivare arbetssätt i garderoben.
Bättre kontroll på intäkterna.
Minskar risken för bedrägeri och stöld.
Stöd för mobila kontokortstransaktioner.
Robust system anpassat för garderobsmiljön. 



Våra produkter och systemlösningar säljs i mer än 110 länder. Vi har egna dotterbolag i Sverige, Norge, 
Danmark, USA, Kanada, Mexiko, Storbritannien, Frankrike, Italien, Holland, Tyskland, Australien och 
Kina. I övriga länder representeras vi av exklusiva distributörer. Huvudkontoret ligger i Mölndal. 
Koncernen omsätter ca 550 MSEK och sysselsätter drygt 300 medarbetare.

Q-Robe / Q-Entry
Generation III

Du som säljer varor eller tjänster mot kontant betalning måste från och med den 1 
januari 2010 ha ett certifierat kassaregister. Detta har riksdagen beslutat om i en lag 
(2007:592). Syftet med lagen är att skydda seriösa företagare inom kontanthandeln 
mot illojal konkurrens. Lagen innebär att Skatteverkets kontrollmöjligheter ökar. Det 
innebär att det blir svårare för oseriösa företag att undanhålla intäkter. Enligt 
skatteverket måste alla verksamheter som omfattas av de nya reglerna ha gjort en 
beställning av ett nytt certifierat system innan årsskiftet 2009/2010 för att sedan 
komma igång med det nya systemet under 2010. Om man inte lever upp till kraven 
riskerar man en kontrollavgift på minst 10 000 kr.

Q-Robe ersätter plastbrickorna i garderoben och ger dig full kontroll över intäkterna i 
din garderob.  Varje plagg eller personligt tillbehör som lämnas in i 
garderoben registreras i Q-Robe genom att personalen trycker på en av frontpanelens 
knappvalsfunktioner. Då skrivs en tvådelad biljettetikett ut; en kvittodel lämnas till 
gästen och den andra delen hängs på galgen/kroken.
Det finns alltså ingen möjlighet att hänga in ett klädesplagg utan att det registreras i 
Q-Robe.

Q-Robe etiketterna finns i ett flertal färger för att minska risken för stöld. Ni kan 
välja att ha en färg på fredagen och en annan på lördagen. Då lapparna har er logotyp, 
datum, tid m.m. är de mycket svåra att förfalska. Att hämta ut en jacka som man inte 
är ägare till blir mycket svårt.

Att använda Q-Robe är också effektivt. Om du har ett större flöde av besökare så är 
det möjligt att spara mycket tid vid själva inhängningen. Du kan också använda 
systemet för att hantera t.ex. betalning med mobila kontokortsterminaler, 
presentkort, mm.

Ring 031-756 46 00 om du vill veta mer.
www.q-matic.se
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